
 

Benevento, 14/04/2020 

                                                                                Ai genitori alunni 

  Classi 3^ A/C- D- E- F Cambridge  International     

Scuola Secondaria di 1^ grado 

LORO SEDI 

E,p.c. Alla Referente Percorsi Cambridge 

Prof.ssa Maria Grazia Tiso  

Tramite maritiso123@gmail.com  

Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it  

                                                                                            

OGGETTO: Annullamento Esami  Math Checkpoint – English as a second language Checkpoint : restituzione 

quote versate 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto  il  Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2020 con cui è  stata  prorogata la sospensione 

delle attività educative e didattiche sino al prossimo 3 maggio 2020; 

 Vista l'ordinanza del Ministro della salute 20 marzo 2020,  recante «Ulteriori misure urgenti  in  materia  di  

contenimento  e  gestione dell'emergenza epidemiologica da  COVID-19,  applicabili  sull'intero territorio nazionale», 

pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 73  del 20 marzo 2020; 

Considerato Che  in data il 21 e 22 aprile 2020 gli alunni del percorso Cambridge International, così come disposto dal 

Cambridge Assessment International Education, avrebbero dovuto sostenere gli esami Checkpoint ; 

Tenuto Conto Che  l’andamento imprevedibile della pandemia non consente di programmare sessioni suppletive per i 

nostri alunni; 

DISPONE 

 

L’annullamento degli esami Checkpoint  con restituzione,  al genitore che ha effettuato il versamento,   della somma 

versata previa comunicazione del codice IBAN postale /bancario su cui far confluire tale rimborso 

 

 
f.to Il Dirigente Scolastico 

               Dott.ssa Maria Luisa Fusco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0001903/U del 14/04/2020 19:22:12IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:maritiso123@gmail.com

